kaynaklardan lstişhad ettiği hadis sayısı daha fazladır. Fakat o, delil olarak

kullandığı hadisleri birinci kaynaklardan ziyade daha çok alıntı yaptığı Sünni

tefsir kaynaklanndan almakta, ayrıca hadislerin sahih olup olmadığına da pek

dikkat etmemektedir.129 Buna göre Buhari (ö. 256/870) ve Müslim (ö.
261/875)'in sahihleri, Tirmizi (ö.279/892 ve lbn Mace (ö. 273/887)'nin

sünenleri ve Ahmed b. Hanbel (ö. 241/BSS)'in Müsned'i başvurduğu Sünni
hadis kaynaklan arasında yer alır. ei-Kuleyni (ö. 329/941 )'nin el-Kafi, Şeyh
Sadlık (ö. 381/991)'un Kitabu't-tevhid, el-Emalf, ei-Berki'nin el-Mehôsin ve eş

Şerif er-Radi (ö. 406/1 015)'nin derlediği ve Hz. Ali'ye ni s pet edilen Nehcu'l
Belağe adlı Şii kaynaklardan istifade etmektedir. 130

Molla Sadra istişhad olarak kullandığı hadisleri, genelde "Allah Resulü

şöyle buyurmuştur'', "Hz.

Ardından Molla Sadra, "bu meselenin tenkih yeri usul
ilmidir'' diyerek konuyu usul ilmine havale etmektedir. 154 Böylece o, tefsirinde
kısa da olsa fıkıh usulü ilmine de değinmiş olmaktadır.

J:Jı .p:J ~ l~ls"Allah'm lütfundan nasibinizi araym"155 ayetinin
tefsirinde Molla Sadra, Hasan Basri (ö. 110/728), Said b. Cübeyr (ö. 94/713)
ve Mekhlıl (ö. 112/730) 'ün şu görüşlerini nakleder. "AIIah'ın lütfundan rızık

aramaktan maksat, bilgiyi talep etmek demektir.''156 Böylece Molla Sadra,
tefsirinde sahabe ve tabiun görüşlerini de yansıtmaktadır.

2.5. Diğer Müfessirlerin Görüşlerine Ver Vermesi
ı